
UCHWAŁA NR V/30/19
RADY MIASTA HAJNÓWKA

z dnia 27 marca 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego z Gminą Hajnówka

Na podstawie art 10 ust 1, art. 18 ust. 2 pkt 12, art 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz 1432,  poz 2500) oraz art. 60a ustawy z dnia 4 lutego 
2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2019 r., poz. 409) Rada Miasta uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia z Gminą Hajnówka w sprawie zapewnienia opieki 
w żłobku lub klubie dziecięcym, dzieciom w wieku do lat 3, zamieszkałym na terenie Gminy Miejskiej 
Hajnówka uczęszczającym do żłobka lub klubu dziecięcego na terenie Gminy Hajnówka oraz zasad 
finansowania przez Gminę Miejską Hajnówka tej opieki.

§ 2. Upoważnia się Burmistrza Miasta Hajnówka do zawarcia porozumienia z Gminą Hajnówka
w sprawie realizacji powierzonego zadania.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady

Walentyna Pietroczuk

Id: 4324DD3F-8C5F-45C8-841B-089626FDCFE6. Podpisany Strona 1




